
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 12/01/2023 CONFARTIGIANATO MARCA TREVIGIANA FORMAZIONE SRL 3600.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

2 12/01/2023 BF INCISIONI BERLESE DI BERLESE FEDERICO 500.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

3 12/01/2023 Axitea Spa 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4 12/01/2023 TIM S.p.A. 115.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

5 12/01/2023 TIM S.p.A. 56.59 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

6 12/01/2023 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 182.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

7 12/01/2023 TARVISIUM s.r.l. 3211.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 12/01/2023 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 12/01/2023 TIM S.p.A. 126.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

10 12/01/2023 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

11 12/01/2023 TIM S.p.A. 142.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

12 12/01/2023 TIM S.p.A. 198.39 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

13 12/01/2023 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

14 12/01/2023 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

15 12/01/2023 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 200.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

16 12/01/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 12/01/2023 Madisoft S.p.A. 100.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

18 12/01/2023 LA METALFERRAMENTA  SRL 69.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

19 12/01/2023 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 2912.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 12/01/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 12057.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

21 12/01/2023 BENEDETTI VIAGGI E CROCIERE SRL 7000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

22 13/01/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 160.10 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

23 13/01/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 10.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

24 13/01/2023 VOLLEY & SPORT s.r.l. 3255.65 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

25 13/01/2023 CONTARINA SPA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

26 13/01/2023 CONTARINA SPA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali
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27 13/01/2023 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 2100.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

28 13/01/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3720.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

29 14/01/2023 DECATHLON ITALIA S.r.l. 188.58 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

31 14/01/2023 DECATHLON ITALIA S.r.l. 16.38 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

32 14/01/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 23/01/2023 Gruppo Galagant Srl 7579.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

44 23/01/2023 TALE - TEATRO ARTE LABORATORI EVENTI 1664.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 23/01/2023 COMPAS di Zandomeneghi Adriana 71.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

64 27/01/2023 Madrea Srl 330.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 27/01/2023 TARVISIUM s.r.l. 6370.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 27/01/2023 TARVISIUM s.r.l. 392.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 27/01/2023 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1642.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

68 27/01/2023 POSTE ITALIANE SPA 45.37 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

110 06/02/2023 PIEMME S.p.A. Concessionaria di Pubblicità 559.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

111 06/02/2023 ASSOCIAZIONE TOM CORRADINI TEATRO 2398.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

112 06/02/2023 ASSOCIAZIONE INNOVATION FUTURE SCHOOL 2250.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

113 06/02/2023 I.P. PAIN S.r.l. 1508.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

114 06/02/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 4080.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

123 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 792.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

124 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 12.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

129 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 31.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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131 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 43.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

135 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

136 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

137 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

138 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 716.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

140 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

142 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 372.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 41.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

144 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 3.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1667.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 361.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

168 08/02/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 815.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 10/02/2023 ASS. VOLONTARI DEL SERV. SOC. CRISTIANO - FRATERNA
DOMUS

7554.32 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 14/02/2023 Madrea Srl 372.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

207 24/02/2023 BENEDETTI VIAGGI E CROCIERE SRL 2170.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

218 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 122.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

219 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 495.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

220 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 331.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

221 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 408.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

222 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 80.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

223 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 709.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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231 13/03/2023 Madisoft S.p.A. 1275.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

232 13/03/2023 ARUBA SPA 55.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

233 13/03/2023 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 6016.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

234 13/03/2023 SA.NI.MEDICAL SRL 495.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

235 13/03/2023 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 2912.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

236 13/03/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 13617.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

237 13/03/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 9122.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

238 13/03/2023 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

239 13/03/2023 TIM S.p.A. 144.99 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

240 13/03/2023 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

241 13/03/2023 TIM S.p.A. 118.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

242 13/03/2023 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

243 13/03/2023 TIM S.p.A. 189.94 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

244 13/03/2023 TIM S.p.A. 53.67 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

245 14/03/2023 Pharma E.E.C. Srl 147.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

246 14/03/2023 FORNITECNICA s.r.l. 4019.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

247 14/03/2023 FORNITECNICA s.r.l. 180.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

248 14/03/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 181.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

249 14/03/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 360.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

250 14/03/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 4540.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

251 14/03/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

252 14/03/2023 POSTE ITALIANE SPA 21.92 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

253 18/03/2023 DEBA S.r.l. 1682.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

254 18/03/2023 BARDELLE MAURO 897.84 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

255 18/03/2023 CORAL VALENTINA 428.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

256 18/03/2023 EOLO SPA 549.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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257 18/03/2023 Axitea Spa 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

258 18/03/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 300.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

259 18/03/2023 TIM S.p.A. 109.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

260 18/03/2023 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

261 20/03/2023 CONFARTIGIANATO MARCA TREVIGIANA FORMAZIONE SRL 200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

262 20/03/2023 CONFARTIGIANATO MARCA TREVIGIANA FORMAZIONE SRL 400.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

287 23/03/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 129.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

288 23/03/2023 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 1050.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

289 23/03/2023 MARINI S.R.L. UNIPERSONALE 200.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

290 23/03/2023 New Cambridge Institute - Nova Corso - Certificazioni linguistiche
srl

3215.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

291 23/03/2023 New Cambridge Institute - Nova Corso - Certificazioni linguistiche
srl

919.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

292 23/03/2023 CAMPUSTORE SRL 11385.29 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

295 25/03/2023 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 270.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

299 01/04/2023 BALDOIN S.r.l. AUTOSERVIZI TURISTICI 280.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

300 01/04/2023 BALDOIN S.r.l. AUTOSERVIZI TURISTICI 280.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

301 01/04/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 109.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

302 01/04/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 3150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

303 01/04/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 2660.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

307 01/04/2023 I.P. PAIN S.r.l. 298.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

308 01/04/2023 CAMPUSTORE SRL 1040.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

313 03/04/2023 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 6146.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

314 03/04/2023 LAB TRAVEL SRL 4600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

316 04/04/2023 DE LUIGI XENIA 350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

322 04/04/2023 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 9297.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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323 04/04/2023 PULIAUTOMATIC S.R.L. 70.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

324 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 280.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

325 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 12.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

326 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 108.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

327 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

328 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 31.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

329 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

330 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 26.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

331 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

332 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 41.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

333 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

334 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 32.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

335 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 884.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

336 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

337 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 18.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

338 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 36.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

339 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 454.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

340 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 35.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

341 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 370.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

342 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 120.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

343 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

344 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

345 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

346 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

347 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

348 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

349 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 231.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

350 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

351 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 2504.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

352 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 59.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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359 11/04/2023 L'ISOLA DEI LIBRI DI MORELLI SRL 314.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

360 11/04/2023 I.P. PAIN S.r.l. 1340.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

361 11/04/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 6936.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

363 17/04/2023 MARSILIO ARTE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 205.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

369 20/04/2023 ATHENA PROMAKOS S.CONS.A R.L. 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

382 02/05/2023 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 9723.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

385 02/05/2023 LA METALFERRAMENTA  SRL 109.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

387 02/05/2023 GRASSI UFFICIO SAS DI GIORGIO GRASSI & C. 320.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

390 02/05/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 5890.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

391 02/05/2023 POSTE ITALIANE SPA 31.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

392 02/05/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

393 02/05/2023 AISPAL Associazione Culturale 618.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

394 02/05/2023 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 780.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

433 09/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 28.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

434 09/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 28.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

435 09/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 65.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

436 09/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 228.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

437 09/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

438 09/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 280.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

446 11/05/2023 TARVISIUM s.r.l. 3627.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

447 11/05/2023 MATTAROLLO IULIA 247.20 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

448 11/05/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

449 11/05/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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450 11/05/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

451 11/05/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 515.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

452 12/05/2023 Pergola srl 361.82 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

453 12/05/2023 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 9485.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

454 12/05/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 9946.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

455 12/05/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 401.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

456 12/05/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 79.20 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

457 12/05/2023 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

458 12/05/2023 TIM S.p.A. 124.02 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

459 12/05/2023 TIM S.p.A. 55.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

460 12/05/2023 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

461 12/05/2023 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

462 12/05/2023 TIM S.p.A. 214.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

463 12/05/2023 TIM S.p.A. 121.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

464 12/05/2023 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

465 12/05/2023 TIM S.p.A. 147.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

466 12/05/2023 POSTE ITALIANE SPA 21.63 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

467 12/05/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 17350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

468 12/05/2023 CONTARINA SPA 257.03 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

469 12/05/2023 SOLIGO VIAGGI S.A.S. DI SCAPOL GIUSEPPINA & C. 1340.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

470 12/05/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3690.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

471 12/05/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 200.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

472 12/05/2023 SPIDERCLUB ASSOC. SPORT. DILETT. 225.41 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

476 15/05/2023 Hotel Touring di Fratus Francesco & C. snc 345.45 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

477 15/05/2023 FEDE HOTELS srl 332.73 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.
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484 18/05/2023 TARVISIUM s.r.l. 6267.49 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

490 18/05/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 870.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

491 18/05/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 746.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

492 18/05/2023 BALDOIN S.r.l. AUTOSERVIZI TURISTICI 200.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

493 18/05/2023 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 660.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

494 18/05/2023 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

495 18/05/2023 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

497 23/05/2023 TEATRO CHE PAZZIA A.P.S. 899.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

502 25/05/2023 PULIAUTOMATIC S.R.L. 89.36 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

503 25/05/2023 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 408.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

504 25/05/2023 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 375.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

506 25/05/2023 I.P. PAIN S.r.l. 1161.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

507 26/05/2023 PULIAUTOMATIC S.R.L. 833.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

524 30/05/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 930.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

538 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

539 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 70.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

540 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 589.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

541 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

542 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 78.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

543 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 60.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

544 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 60.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

545 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

546 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

547 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 36.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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548 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 16.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

549 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

550 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

551 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 12.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

552 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

553 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

554 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 47.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

555 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 26.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

556 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

557 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 32.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

558 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 56.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

559 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 134.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

560 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 369.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

561 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 20.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

562 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 49.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

563 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 34.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

564 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 33.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

565 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 20.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

566 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 65.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

567 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 45.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

568 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 70.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

569 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 19.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

570 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 89.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

571 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 82.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

572 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 232.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

573 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 183.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

592 19/06/2023 ELETTRONICA VENETA  S.p.A. 1500.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

593 19/06/2023 ELETTRONICA VENETA  S.p.A. 343.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

604 29/06/2023 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 14360.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

605 29/06/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 5700.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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606 29/06/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

611 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

612 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 75.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

613 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 3159.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

614 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 570.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

615 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 70.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

627 07/07/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 385.18 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

628 07/07/2023 POSTE ITALIANE SPA 8.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

629 07/07/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 4500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

630 07/07/2023 Axitea Spa 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

631 07/07/2023 SGS ITALIA S.p.A. 2000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

632 07/07/2023 BALDOIN S.r.l. AUTOSERVIZI TURISTICI 560.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

633 07/07/2023 TIM S.p.A. 109.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

634 07/07/2023 TIM S.p.A. 102.75 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

635 07/07/2023 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

636 07/07/2023 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

637 07/07/2023 TIM S.p.A. 55.54 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

638 07/07/2023 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

639 07/07/2023 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

640 07/07/2023 TIM S.p.A. 191.70 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

641 07/07/2023 TIM S.p.A. 145.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

642 07/07/2023 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 815.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

777 19/07/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 1120.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

778 19/07/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

779 19/07/2023 TREVISO VIAGGI S.a.s. di Agugiaro D. & C. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

792 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 112.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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834 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 84.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

835 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

836 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 440.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

837 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 56.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

838 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

839 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 22.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

840 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

841 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

842 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 12.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

843 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

844 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

845 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 42.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

846 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 31.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

847 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 80.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

848 16/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1066 06/09/2023 FORNITECNICA s.r.l. 1740.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

1067 06/09/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 2970.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1068 06/09/2023 HGI  Hotel Gestioni Italia S.r.l. 245.45 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

1069 06/09/2023 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1070 06/09/2023 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1071 06/09/2023 TIM S.p.A. 109.25 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1072 06/09/2023 TIM S.p.A. 121.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1073 06/09/2023 TIM S.p.A. 140.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1074 06/09/2023 TIM S.p.A. 50.64 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1075 06/09/2023 TIM S.p.A. 189.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1076 06/09/2023 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1077 06/09/2023 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1078 06/09/2023 CORAL VALENTINA 1600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

1079 06/09/2023 COMPUTER s.r.l. 900.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

1080 06/09/2023 MATTAROLLO IULIA 96.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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1146 19/09/2023 Ergonet srl 287.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

1147 19/09/2023 POSTE ITALIANE SPA 6.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1148 19/09/2023 Madisoft S.p.A. 2480.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

1149 19/09/2023 Axitea Spa 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

1152 20/09/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 140.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1153 20/09/2023 BARDELLE MAURO 2030.72 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1163 04/10/2023 CAMPUSTORE SRL 63.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1166 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 13.97 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1167 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 382.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1168 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 653.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1169 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1170 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1171 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1172 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1173 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 26.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1174 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 30.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1175 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1176 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 41.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1177 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1178 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1179 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 63.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1180 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1181 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 545.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1182 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1183 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 380.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

1184 07/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

1200 25/10/2023 FORNITECNICA s.r.l. 57700.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1201 25/10/2023 FORNITECNICA s.r.l. 53390.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1202 25/10/2023 L.A.T.T. Lab. Art. Targhe e Timbri 40.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

1203 26/10/2023 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 144.66 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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1204 26/10/2023 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 3522.69 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1205 27/10/2023 AESSE PROMEDIT 160.23 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1206 27/10/2023 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 81.63 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1207 27/10/2023 PULIAUTOMATIC S.R.L. 299.11 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

1208 27/10/2023 COMPILATIO ITALIA S.R.L. 1132.50 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

1209 27/10/2023 POSTE ITALIANE SPA 7.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1210 27/10/2023 UNIFO S.r.l. 348.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

1211 27/10/2023 UNIFO S.r.l. 632.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1212 27/10/2023 ALPHA SISTEMI S.R.L. - Agenzia Zucchetti di Treviso 105.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1214 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1226 08/11/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 158.40 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1227 08/11/2023 CENTRO DIDATTICO VENETO di CARNIELLO LUCIANO 404.78 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1228 09/11/2023 CDV CARNIELLO di Marco Carniello e Carmelo Casella & C. SNC 500.57 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1237 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 12694.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1238 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11745.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1239 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 8.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1240 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 65.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1241 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 249.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1242 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 76.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1243 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 139.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1244 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 23.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1245 15/11/2023 ITD SOLUTIONS SPA 343.83 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1246 15/11/2023 ITD SOLUTIONS SPA 343.83 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1247 15/11/2023 ITD SOLUTIONS SPA 343.83 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1248 15/11/2023 ITD SOLUTIONS SPA 343.83 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1249 15/11/2023 TIM S.p.A. 104.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1250 15/11/2023 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1251 15/11/2023 TIM S.p.A. 115.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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1252 15/11/2023 TIM S.p.A. 140.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1253 15/11/2023 TIM S.p.A. 109.86 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1254 15/11/2023 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1255 15/11/2023 TIM S.p.A. 50.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1256 15/11/2023 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1257 15/11/2023 TIM S.p.A. 186.99 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1258 15/11/2023 TARVISIUM s.r.l. 585.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1259 15/11/2023 TELEGAMMA S.A.S. di Gamma Dividino & c. 720.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

1260 16/11/2023 I.P. PAIN S.r.l. 3335.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1261 16/11/2023 IGPDecaux S.p.A. 504.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1262 16/11/2023 IGPDecaux S.p.A. 3200.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1263 16/11/2023 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 139.86 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1264 16/11/2023 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 109.44 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1265 16/11/2023 PD4 s.r.l. 1935.81 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1266 16/11/2023 PD4 s.r.l. 72.81 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1267 16/11/2023 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 720.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1268 16/11/2023 FG SRL 50.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1269 16/11/2023 COMPUTER s.r.l. 150.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

1270 16/11/2023 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 8383.90 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

1271 16/11/2023 SCHIAVETTO RESTAURI LIGNEI SRL 24697.54 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

1272 16/11/2023 SCHIAVETTO RESTAURI LIGNEI SRL 2700.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

1278 04/12/2023 ZETEC SRL 233.61 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1279 04/12/2023 TARVISIUM s.r.l. 2410.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1280 04/12/2023 LA METALFERRAMENTA  SRL 361.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1281 04/12/2023 LA METALFERRAMENTA  SRL 79.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1282 04/12/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 7494.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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1283 04/12/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 109.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1284 05/12/2023 GRASSI UFFICIO SAS DI GIORGIO GRASSI & C. 1521.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

1285 05/12/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 12606.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1286 05/12/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 12423.26 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1287 05/12/2023 ARUBA SPA 55.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

1288 05/12/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 280.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

1289 05/12/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 762.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1290 05/12/2023 BINOTTO PAOLO 500.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1291 05/12/2023 MASSARO PROMOTION SRL 1178.45 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1292 05/12/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 540.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1293 05/12/2023 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 280.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1295 06/12/2023 TELEGAMMA S.A.S. di Gamma Dividino & c. 3500.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1300 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 75.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1301 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 75.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1302 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 75.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1303 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 75.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1304 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 23.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1305 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1306 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1307 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 30.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1308 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1309 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1310 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1311 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1312 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 41.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1313 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 158.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1314 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 730.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1315 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 110.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1316 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 704.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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1317 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 158.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1318 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1319 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1320 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 5433.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1321 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 594.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1330 14/12/2023 Salgaro Nicola 2672.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

1346 15/12/2023 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 68400.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1347 15/12/2023 Linda s.r.l. 954.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

1348 15/12/2023 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 1250.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1349 15/12/2023 CONTARINA SPA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

1350 15/12/2023 CONTARINA SPA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

1351 15/12/2023 LM GRAFICA DI LUCA MIGLIORE 195.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1352 15/12/2023 LM GRAFICA DI LUCA MIGLIORE 165.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1353 15/12/2023 LM GRAFICA DI LUCA MIGLIORE 25.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1354 15/12/2023 KARON SRL 1047.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1355 15/12/2023 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 230.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1356 15/12/2023 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 191.15 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1357 15/12/2023 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 9.82 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1358 15/12/2023 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 90.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1359 15/12/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 4196.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1345 15/12/2023 TARVISIUM s.r.l. 3861.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1344 15/12/2023 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1343 15/12/2023 Madisoft S.p.A. 4000.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

1342 15/12/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 363.64 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1341 15/12/2023 FLORICOLTURA F.LLI BARBAZZA S.r.l. 192.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1340 15/12/2023 KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE & C. 652.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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1339 15/12/2023 PIEMME S.p.A. Concessionaria di Pubblicità 610.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1338 15/12/2023 POSTE ITALIANE SPA 22.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1337 15/12/2023 ITD SOLUTIONS SPA 343.83 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1336 15/12/2023 UNIFO S.r.l. 273.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1394 19/12/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 347.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1397 20/12/2023 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1398 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 51.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1399 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 79.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1400 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 17.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1401 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 334.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1402 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1260.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1403 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1242.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1404 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 12.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1405 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 61.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1406 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 167.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1407 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1408 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 54.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1409 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 770.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1410 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 60.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1411 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 75.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1412 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 134.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1413 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 143.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1414 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 29.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1415 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 36.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1416 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 880.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1417 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 80.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1418 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15048.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1419 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 209.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1420 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 275.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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1421 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1422 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1423 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 230.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1424 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 50.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1429 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 500.00 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

Data 13/05/2024
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